Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZp-2375/25/07/02/2019/8
 Warszawa dnia: 2019-09-10
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-08-21 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)w trybie przetarg nieograniczony, na:

zakup i sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych w podziale na zadania,

Odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie nr 1 - pakiet 6 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oceny gotowego do użycia bakteriostatycznego preparatu, w postaci przeźroczystego żelu / pianka o neutralnym pH, do wstępnego oczyszczania narzędzi w miejscu ich użycia oraz ich nawilżania podczas transportu, zapobiegający wysychaniu zanieczyszczeń do 72 godzin, zawierający surfaktanty i inhibitory korozji, nie zawierający enzymów, nie wymagający spłukiwania przed maszynowym procesem mycia i dezynfekcji narzędzi. Potwierdzona kompatybilność materiałowa z takimi materiałami jak anodyzowane aluminium, stal, silikon, miedź. Posiadający raport laboratorium potwierdzający, że produkt nie powoduje korozji oraz że wykazuje działanie statyczne wobec bakterii. Opakowanie z aplikatorem spełniającego wymogi zapisów siwz w opakowaniach 1L z odpowiednim przeliczeniem ilości.
Odpowiedź
Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 -  Pakiet 6 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oceny gotowego do użycia bakteriostatycznego preparatu, w postaci przeźroczystego żelu / pianka o neutralnym pH, do wstępnego oczyszczania narzędzi w miejscu ich użycia oraz ich nawilżania podczas transportu, zapobiegający wysychaniu zanieczyszczeń do 72 godzin, zawierający glikolu i inhibitory korozji, nie zawierający enzymów, nie wymagający spłukiwania przed maszynowym procesem mycia i dezynfekcji narzędzi. Potwierdzona kompatybilność materiałowa z takimi materiałami jak anodyzowane aluminium, stal, silikon, miedź. Posiadający raport laboratorium potwierdzający, że produkt nie powoduje korozji oraz że wykazuje działanie statyczne wobec bakterii. Opakowanie z aplikatorem spełniającego wymogi zapisów siwz w opakowaniach 750ml z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 - Pakiet 6 

Prosimy o dopuszczenie preparatu konfekcjonowanego w opakowania po 1L. 

Odpowiedź
Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 - Zadanie 8 poz 1 

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie dwóch alkoholi etanol 57g i propanol 2-ol 6g o szerokim spektrum działania B (MRSA) 30 s,F,V (HCV,HBV,HIV, Vaccinia, Norowirus ,Adeno) 30 s, Tbc (M.terrae i M.avium) 30 s, Polio 2 min. Preparat bez substancji sklasyfikowanych jako żracy i drażniący drogi oddechowe, nie zawiera aldehydów, wysoce bezpieczny dla personelu i pacjentów możliwość użycia w pionie żywieniowym, wyrób medyczny kl IIa

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 -  Zadanie 8 poz 2
 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie dwóch alkoholi etanol 57g i propanol 2-ol 6g o szerokim spektrum działania B (MRSA) 30 s,F,V (HCV,HBV,HIV, Vaccinia, Norowirus ,Adeno) 30 s, Tbc (M.terrae i M.avium) 30 s, Polio 2 min. Preparat bez substancji sklasyfikowanych jako żracy i drażniacy drogi oddechowe, nie zawiera aldehydów, wysoce bezpieczny dla personelu i pacjentów możliwość użycia w pionie żywieniowym, wyrób medyczny kl IIa 

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6- Zadanie 8 poz 3 i 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu opartego na czwartorzędowych związkach i dodocylaminie do mycia i dezynfekcji powierzchni i wyrobów medycznych oraz głowic USG o szerokim spektrum biobójczym: 

EN 13727, EN 14561 Bakteriobójczy (w tym MRSA, VRE) - warunki brudne 1 minuta EN 13624, EN 14562 Drożdżakobójczy – warunki brudne 1 minuta EN 13624 Grzybobójczy 10 minut EN 14348 Prątkobójczy (w tym prątki gruźlicy) – warunki brudne 5 minut EN 14476 HIV,HBV,HCV, Vaccinia, Noro, Rota - warunki brudne 30 sekund EN 13704 Cl. Difficile 15 minut EN 16615:2015 (bakteriobójcze i drożdżakobójcze) 1 minuta

Odpowiedź
Zapisy zgodnie z SIWZ

 Pytanie nr 7- Zadanie 12 poz 4 

Zwracamy sie z prośbą o dopuszczenie do oceny chusteczek konfekcjonowanych w tuby po 153 o wymiarach 18x39 cm 50g/m 2.

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8 -  Zadanie 13 poz 1 i 2 
zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny chusteczek o wymiarach 20x20 cm impregnowanych alkoholem etylowym 72g o szerokim spektrum bójczym wobec: B,F,Tbc,V (BVDV,HCV,HBV,HIV,Vaccinia,Rota, Adeno) wczasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąca w związku z tym jest bardzo dobrze tolerowany przez personel. Wkłady konfekcjonowane po 200 sztuk z przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 - Zadanie 13 poz 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu o szerszym spektrum działania: 

EN 13727, EN 14561 Bakteriobójczy (w tym MRSA, VRE) – warunki brudne 1 minuta EN 13624, EN 14562 Drożdżakobójczy – warunki brudne 1 minuta EN 13624 Grzybobójczy 10 minut EN 14348 Prątkobójczy (w tym prątki gruźlicy) – warunki brudne 5 minut EN 14476 HIV,HBV,HCV, Vaccinia, Rota, Noro – warunki brudne 30 sekund EN 13704 Cl. Difficile 15 minut EN 16615:2015 (bakteriobójcze i drożdżakobójcze) 1 minuta Chusteczki konfekcjonowane w tuby po 120 szt o statusie wyrobu medycznego kl IIa.

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10 -  Zadanie 13 poz 4 i 5 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek do dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu o szerszym spektrum działania: 

EN 13727, EN 14561 Bakteriobójczy (w tym MRSA, VRE) – warunki brudne 1 minuta EN 13624, EN 14562 Drożdżakobójczy – warunki brudne 1 minuta EN 13624 Grzybobójczy 10 minut EN 14348 Prątkobójczy (w tym prątki gruźlicy) – warunki brudne 5 minut EN 14476 HIV,HBV,HCV, Vaccinia, Rota, Noro – warunki brudne 30 sekund EN 13704 Cl. Difficile 15 minut EN 16615:2015 (bakteriobójcze i drożdżakobójcze) 1 minuta. Chusteczki konfekcjonowane w tuby po 200 szt o statusie wyrobu medycznego kl IIa. 

Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11 - Zadanie 15 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie dichloroizycjanuranu sodu, warunki brudne B,F,V(polio, noro i adeno), TBC 15 minut w 1000 ppm i S 15 minut w 4000 ppm. Preparat spełnia resztę warunków zapisanych w Siwz.
Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12 - Formularz cenowy zadanie 15. 

Prosimy o wykreślenie zapisu: "Wykonawca będzie odbierał od Zamawiającego opakowania po zużytych środkach zgodnie z ustawą (...)". Zgodnie z ustawą z dnia 25.02.2011r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach, tj. Dz.U. z 2018r. poz. 143, która zastąpiła ustawę z dnia 11.01.2001r. o substancjach i preparatach chemicznych (z dniem 08.04.2011r.). oraz ustawą z dnia 13.06.2013r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi, tj. Dz.U z 2018r. poz. 150, która zastąpiła ustawę z dnia 11.05.2001r. o opakowaniach i odpadach opakowaniowych (z dniem 01.01.2014r.). Zamawiający nie może nałożyć na Wykonawcę w ramach wymagań związanych z realizacją powierzonego zamówienia w przypadku artykułów dostarczanych przez Wykonawcę (które nie są środkami ochrony roślin), obowiązku odbioru opakowań bądź odpadów opakowaniowych. Obowiązek zagospodarowania odpadów opakowaniowych to nie jest zwykły obowiązek, który może zostać zrealizowany przez każdy podmiot i który można przenieść na każdy inny podmiot. Realizacja tego obowiązku jest obwarowana bezwzględnie obowiązującymi przepisami prawa, jak również nadzorem organów publicznych, co oznacza że nie każdy wykonawca może taki obowiązek realizować (zgodnie z prawem). 

Odpowiedź
Zamawiający modyfikuje formularz cenowy w zadaniu nr 15 poprzez wykreślenie powyższego zapisu. ( w załączeniu zmodyfikowany wzór oferty xls 10-09-19)

Pytanie nr 13

 Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 5 ust. 3 gdyż charakter przedmiotu umowy nie wymaga dostaw pilnych.
Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 14

 Wzór umowy par. 9 ust. 1 pkt 1). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 1,3 % wartości (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości (...)". 
Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 15

 Wzór umowy. Prosimy o wykreślenie par. 9 ust. 1 pkt 2).

Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez zmian
Pytanie nr 16

Wzór umowy par. 9 ust. 1 pkt 4). Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 2,5 % wartości (...)" na zapis: "(...) w wysokości 0,5 % wartości (...)".

Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez zmian

.








Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
Ewa Łąpieś

1/1
System PRZETARG

1

System ProPublico © Datacomp
Strona 1/5

